
 

Raadsbesluit 
 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum,  

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 augustus 2017;  

  

besluit:  

  

1. Een aanvullend krediet te verlenen voor investeringen in fietsparkeren centrum van €220.000.  

2. De hieruit voorkomende kapitaallasten van circa €25.000 te dekken uit de structurele middelen voor 

fietsparkeren centrum, dat met ingang van de begroting 2016 beschikbaar is gesteld voor het project 

Fietsparkeren Centrum en het restant van dit budget vanaf 2019 te laten vrijvallen.  

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 27 september 2017, 

de griffier de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek  P.I. Broertjes 

   

 


